
Uchwała nr X/57/03 
Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 3 lipca 2003 roku 
      

w sprawie zmiany budżetu gminy Paczków na 2003r.  
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się budżet  po stronie dochodów i wydatków o kwotę 339.580,00 zł 

 

Dochody: 

Dział: 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział: 01028 – Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 

§ 626 – dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych kwotę 232.707,00 zł 

 

Dział: 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział: 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 075 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 28.975,00 zł 

 

Dział: 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział: 75814 – Różne rozliczenia finansowe 

§ 097 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 77.898,00 zł 

 

Wydatki: 

Dział: 600 – Transport i łączność 

Rozdział: 60017 – Drogi wewnętrzne  

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 261.682,00 zł, w tym: 

modernizacja drogi 384/3 w Starym Paczkowie o kwotę 163.992,00 zł oraz modernizacja 

dróg 1435, 1392 we wsi Kamienica o kwotę 97.690,00 zł 

 

 

 



Dział: 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział: 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.998,00 zł (Remiza 

Ujeździec) 

 
Dział: 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział: 80110 – Gimnazja 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 36.000,00 zł (zakup pieca 

c.o.) 

 

Dział: 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział: 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 4270 – zakup usług remontowych kwotę 30.900,00 zł 

 
§  2 

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków i przychodów o kwotę 275.007,00 zł 

 

Wydatki: 

Dział: 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział: 01095 – Pozostała działalność 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 275.007,00 zł 

 
Przychody: 

§ 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 

275.007,00 zł 

§ 3 
 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody   17.549.425,20 zł 

Przychody     1.838.957,00 zł  

Razem   19.388.382,20 zł  

 

Wydatki   19.043.322,20 zł  

Rozchody        345.060,00 zł 

Razem   19.388.382,20 zł  
 
 
 

 



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćw 

 


